

پرسپولیس به دنبال توافق با گروه مخوف ۱۲ نفره

در مسیر آماده‌سازی تیم برای فصل آتی، یکی از کارهای سخت مدیران پرسپولیس می‌تواند توافق با اسطوره‌های باشگاه باشد که نقشی کلیدی در این تیم دارند.



سرمربی پرسپولیس یک فصل دیگر قرارداد دارد و با ارائه لیست مربوط به نقل و انتقالات و بحث برنامه آماده‌سازی تیم، مشخص کرد که به دنبال ادامه کار با سرخ‌هاست. با این حال بعید نیست مدیران تیم و البته گل محمدی یک بار دیگر پای میز مذاکره نشستند و قرارداد سرمربی تمدید شود. هر چند بعید است در این زمینه مشکلی وجود داشته باشد و در صورت عدم بحث در خصوص تمدید قرارداد، یحیی به کار با این تیم با توجه به باقی ماندن یک فصل دیگر از قراردادش ادامه خواهد داد.

گروه ورزشی - مدیران پرسپولیس به سخت‌ترین مقطع فصل رسیده‌اند؛ بعد از قهرمانی تیم در دو جام اکنون آنها باید برای تقویت و

آماده‌سازی تیم تمام امکانات خود را در نظر گرفته و به توافق لازم در مسیر قراردادها و البته تامین منابع در این زمینه نزدیک شوند. یکی از بخش‌های استراتژیک و حساس پرسپولیس را می‌توان بخش فنی دانست. جایی که اسطوره‌های تیم با تدابیر فنی و راهبری خود توانستند نقش پررنگی در موفقیت فصل گذشته به جا بگذارند و مسیر پرماجرایی لیگ را با قهرمانی به سرانجام برسانند. در این گزارش به بخش فنی پرسپولیس و تدابیر احتمالی مدیران تیم و تصمیمات آنها برای فصل آتی خواهیم پرداخت.

سرمربی: یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس یک فصل دیگر قرارداد دارد و با ارائه لیست مربوط به نقل و انتقالات و بحث برنامه آماده‌سازی تیم، مشخص کرد که به دنبال ادامه کار با سرخ‌هاست. با این حال بعید نیست مدیران تیم و البته گل محمدی یک بار دیگر پای میز مذاکره نشستند و قرارداد سرمربی تمدید شود. هر چند بعید است در این زمینه مشکلی وجود داشته باشد و در صورت عدم بحث در خصوص تمدید قرارداد، یحیی به کار با این تیم با توجه به باقی ماندن یک فصل دیگر از قراردادش ادامه خواهد داد.

وضعیت نامشخص باقری و سیدجلال حسینی پرسپولیس دو اسطوره دیگر خود را نیز روی نیمکت می‌بیند. نفراتی که قراردادشان با این تیم به اتمام رسیده و هنوز بحثی در خصوص ادامه همکاری و تمدید قرارداد بین طرفین شکل نگرفته است. باقری طی فصول اخیر به عضوی بدون جانبداری در بین اعضای فنی پرسپولیس تبدیل شده است. از دوره همکاری با علی دایی تا برانکو ایوانکوویچ و در ادامه یحیی

گل محمدی، اگر بحث مالی طرفین به سمت چالش برانگیزی پیش نرود، طبیعی است که باقری نیز به سمت ادامه همکاری برود و مشکلی وجود نداشته باشد. سیدجلال حسینی همانند دوران بازی‌اش با جام عجین شده و اولین دوره مربیگری‌اش را نیز با کسب قهرمانی به پایان رساند تا خاطره‌ای شیرین برای او ثبت شود. قرارداد سیدجلال حسینی نیز با پرسپولیس به اتمام رسیده و باید دید تیم مدیریتی در مذاکره با مربی خود که به تازگی مدرک A خود را نیز دریافت کرده تا مشکلی برای همراهی تیم در فصل آتی برای حضور روی نیمکت نداشته باشد، به چه توافقی خواهد رسید.

عسکری مرد مورد اعتماد یحیی هواداران پرسپولیس بارها یحیی را دیده‌اند که در جریان بازی روبه‌یکی از اعضای فنی‌اش آخرین تدابیر امور و اصلاح می‌کند. محمد عسکری طی فصول اخیر به عضو جدانشدنی کادر یحیی گل محمدی در تیم‌هایش تبدیل شده و اعتماد کامل سرمربی را متوجه خود می‌بیند. سرمربی پرسپولیس که طی فصول اخیر ساکت‌الهامی، مجتبی حسینی و حمید مطهری را به عنوان کمک در کنار خود داشت، اکنون به همان اندازه به عسکری اعتماد دارد و از وی به عنوان مغز متفکر جدید یحیی یاد می‌شود و باید دید شرایط همکاری این مربی نیز با مدیران تیم به کجا خواهد رسید.

اوسمار لاس ویرا مربی برزیلی که در روزهای ابتدایی حضورش با هجمه سنگینی مواجه بود اما رفته رفته به هماهنگی مطلوب با کادر فنی رسید. جانشین حمید مطهری خیلی زود تدابیر فنی خود را توانست در کنار دیگر اعضا به سمت اجرا بی‌اشکوب شدن پیش ببرد.

با این حال باید دید شرایط قراردادی و بحث عجبی که درباره قراردادهای ارزی و سقف بودجه شکل گرفته، چه شرایطی را برای طرفین شکل خواهد داد. پهبه لوسادانیز دیگر عضو جدیدی بود که فصل گذشته جانشین مظاهر رحیم‌پور شد و توانست خیلی زود در کار یحیی جاس بیفتد و او نیز شرایط قراردادی مشابه با اوسمار برای ادامه همکاری دارد.

حسن تشکر کیا را شاید نامش را کمتر هواداری از پرسپولیس شنیده باشد اما بازیکنان این تیم اعتماد ویژه‌ای به وی دارند و آمادگی خود را مبدون تمرینات علمی و سخت او توصیف می‌کنند. او که در این فصل در کنار لوسادا کار را در تیم دنبال کرده، دیگر عضو فنی است که یحیی به واسطه اعتماد بازیکنانش و البته خودش، روی ادامه همکاری با وی نظر دارد. ولسلی نکانیز با علیرضا یحیی‌انوند روزهای خوبی را پشت سر گذاشت. مربی برزیلی دروازه‌بانان پرسپولیس که او نیز جانشین داوود فغانی شده بود و باید دید برای فصل آتی برنامه کادر فنی و مدیریت برای ادامه همکاری طرفین به چه شکل خواهد بود.

مهرداد خانپان به عنوان آنالیزور سرخ‌ها دیگر نفر کلیدی پرسپولیس و یحیی گل محمدی محسوب می‌شود که طبعاً هم اکنون نیز پیش‌بینی‌ها و مناسبات را دارد اما آشنایی او با یحیی گل محمدی و جو این تیم و ماموریت بزرگ لیگ قهرمانان آسیا او را نیز وسوسه ادامه همکاری می‌کند. تئوریسین سرخ‌ها نیز دیگر فرد فنی این تیم است که به زودی در باشگاه حاضر خواهد شد تا پای میز مذاکره برای ادامه همکاری قرار گیرد. علیرضا حقیقت به عنوان

پزشک پرسپولیس در کنار خود علی اعظم‌معدی را نیز داشت. حقیقت سالیان زیادی است که در پرسپولیس حضور یافته و اگر اتفاق خاصی نیفتد بسیار دیگر در فصل جدید کار را با سرخ‌ها ادامه خواهد داد. **افشین پیرواتی پرسپولیس راشوکه می‌کند؟** اولین بار خبر مربوط به احتمال کناره‌گیری مدیر تیم پرسپولیس را بعد از قهرمانی این تیم در جام حذفی نوشتیم. با این حال او هنوز زمینه اعلام نکرده است. افشین پیرواتی در پرسپولیس نقشی فراتر از یک سرپرست را برعهده دارد و در کنار وظایف سازمانی خود از تمامی پتانسیل برای موفقیت سرخ‌ها بهره می‌برد. باید دید پیرواتی بعد از چند فصل پرماجرا و سخت که محبوبیت او را به واسطه اتفاقاتی که دنبال کرده، بین هواداران این تیم افزایش نیز داده، چه تصمیمی در دنبال خواهد کرد و آیا شوک بزرگ این تیم برای لیگ بعدی خواهد بود یا بار دیگر کار را کنار نیمکت این تیم دنبال خواهد کرد.

این گروه ۱۲ نفره در جمع نفرات فنی پرسپولیس و یحیی گل محمدی حاضر هستند. نفراتی که البته در بحث‌های هواداری شکل گرفته این روزها در خصوص نقل و انتقالات وضعیت آنها به نظر می‌رسد فراموش شده است اما به عنوان یکی از گروه‌های مخوف و ویژه این تیم در مسیر قهرمانی، هر کدام سهم بزرگی را در کسب این موفقیت به جا گذاشته‌اند و جدایی هر کدام از آنها می‌تواند شرایط را در فصل آتی با مشکلاتی مواجه کند و باید دید مدیران تیم چه برنامه‌ای برای حفظ آن خواهند داشت.



و بسکتبال باشگاه است اما واکنش بنزما عجیب به نظر می‌رسد و باز خورد مثبتی میان دوست داران زال وارد نباشد است. کریم در ژنرال به همه افتخارات ممکن رسید و توپ طلارا نیز برد اما حالا ترجیح داده ارتباطی با باشگاه سابقش حتی در اینستاگرام نداشته باشد. او اما همچنان صفحه توئیتر زال را دنبال می‌کند.

بدترین تصمیم همه فوتبال کریم بنزما!

کریم در روز خداحافظی خود گفت: «من رویای امیدوار شسوند ولی رئال مادرید و بازیکنان در اینجا را داشتم، اما زندگی گاهی اوقات به شما فرصت دیگری می‌دهد.» ستاره فرانسوی به دوران طلایی خود با رئال مادرید پایان داد و حالا پس از گذشت دو هفته از جدایی، برای همیشه پیوندش با رئال در اینستاگرام را نیز پایان داد. بنزما دنبال کردن صفحه رسمی رئال مادرید در اینستاگرام را متوقف

بود که شایعات اینترنتی صحت ندارند تا همه به ماندنش امیدوار شسوند ولی ستاره فرانسوی نتوانست به پیشنهاد سعودی‌ها پاسخ منفی بدهد. ژنرال مادرید و در صدر آن‌ها فلورنتینو پرز خواستار تمدید قرارداد بنزما شده بودند و در این زمینه نیز تلاش زیادی انجام دادند. با این حال، زال از این بازیکن خواسته بود تا در سریع‌ترین زمان ممکن تصمیمش را به مدیران باشگاه اعلام کند تا در صورت جدایی، به فکر بازیکن جانشین باشند.

از ماه‌های گذشته اخبار فراوانی مبنی بر احتمال جدایی مهاجم فرانسوی از سیدها به گوش می‌رسید. عربستانی‌ها سفت و سخت زیر پای بنزما نشسته بودند و با ارائه پیشنهادی سرسام‌آور، خواستار جذب این بازیکن شده بودند. پیشنهاد ۴۰۰ میلیون یورو برای ۲ فصل به این بازیکن به اضافه مزایا و پاداش‌ها به کریم در نهایت او را به جدایی از رئال وسوسه کرد و تصمیمش را نهایی کرد. قبل از اعلام رسمی جدایی، کریم در مراسم اسطوره‌های مارکا گفته

گروه ورزشی - کریم بنزما در واکنش به اقدام حرفه‌ای و طبیعی باشگاه رئال مادرید، بدترین تصمیم ممکن را گرفت و بسیاری از هواداران رئال را ناامید کرد. کریم بنزما به پایان کار خود در رئال مادرید رسید. اسطوره فرانسوی پس از سال‌ها حضور در لباس رئال، از این تیم جدا شد و سپس از بازی با بیلانو در مراسمی ویژه از باشگاهی که در آن به همه افتخارات ممکن رسید، خداحافظی کرد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

اصل قرارداد واگذاری زمین بصورت قطعی به شماره ۶۸۹/۱۹۱/۴۲۴۳ مورخ ۱۳۷۵/۴/۶ مربوط به قطعه VC9 واقع در شهرک میرمهنّا، فاز D، شرق مرکز بهداشت به مساحت ۴۰۲۵ متر مربع فی‌مابین سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت کیش ایران (شرکت مکان قم سابق) ثبت شده به شماره ۸۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل صورتمجلس تحویل زمین به شماره ۶۸۹/۱۹۱/۴۲۴۳ مورخ ۶/۴/۱۳۷۵ مربوط به قطعه VC9 به مساحت ۴۰۲۵ متر مربع واقع در شهرک میرمهنّا، فاز D، شرق مرکز بهداشت فی‌مابین سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت کیش ایران (شرکت مکان قم سابق) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی اصل الحاقیه به شماره ۶۸۹/۱۹۱/۴۲۴۳ مورخ ۱۳۷۵/۴/۶ مربوط به قطعه VC9 واقع در شهرک میرمهنّا، فاز D، شرق مرکز بهداشت به مساحت ۴۰۲۵ متر مربع فی‌مابین شرکت کیش ایران (شرکت مکان قم سابق) به شماره ثبت ۱۲۱۰ و سازمان منطقه آزاد کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۰۳۶۲/۱ به نام نیلوفر بخششی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نیازمندیهای انحصار کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

خشکشویی خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری

مبل شویی مبل شویی سیار شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ - ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

استخدام استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

استخدام کارمند امور اداری خانم یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیازمندیم. ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی صبح ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

صنایع چوب کلید سفارشات کلبه سفارشات چوبی، MDF، دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲